[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

DECRETO N° 5110/2025, DE 22 DE AGOSTO DE 2025.
PRORROGA PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2023.
LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Munici​pal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Item 18.1, do Edital nº 01/2023,
D E C R E T A:

Art. 1º Fica prorrogado por 02 (dois) anos, ou seja, até 24 de agosto de 2027, o prazo de validade do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2023, conforme resultado final homologado pelo Edital nº 07/2023, de 24 de agosto de 2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Novo Cabrais, 22 de agosto de 2025.
                                                                                        Leodegar Rodrigues

                                                                                                                    Prefeito Municipal

  Registre-se e Publique-se:

     Edson Joel Lawall

Secretário de Administração